ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND - TD                                         Bình Định, ngày     tháng      năm 2019

 V/v trả lời đơn khiếu nại

  của ông Võ Phi Thoàn

Kính gửi: Ông Võ Phi Thoàn

(Địa chỉ: Tổ 46, khu vực 9, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn)

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Võ Phi Thoàn, đơn do Ban Pháp chế

HĐND tỉnh chuyển đến với nội dung: Khiếu nại việc Trung tâm Phát triển Quỹ

đất tỉnh không giải quyết đề xuất tái định cư cho hộ gia đình ông do có đất tại

phường Đống Đa bị ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu Đô thị - Thương mại Bắc

sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn. Qua rà soát hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khiếu nại của ông Võ Phi Thoàn, đã được Chủ tịch UBND tỉnh giao

cho các cơ quan có chức năng kiểm tra, rà soát; trên cơ sở kết quả kiểm tra, rà

soát, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2949/QĐ-UBND ngày

19/8/2016 giải quyết khiếu nại đối với ông Võ Phi Thoàn là đúng quy định pháp

luật. Nay, ông Võ Phi Thoàn có đơn khiếu nại với nội dung đã được giải quyết,

không có tình tiết mới; do đó, Chủ tịch UBND tỉnh không đặt vấn đề xem xét

lại nội dung đơn của ông Võ Phi Thoàn.

 Chủ tịch UBND tỉnh trả lời cho ông Võ Phi Thoàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T11:02:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T11:04:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-28T14:32:46+0700

		2019-11-28T15:41:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:31:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:31:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:31:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:31:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!